

DOZ.240.8.2024

Bydgoszcz, 18 lipca 2024 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sprzętu diagnostycznego oraz materiałów opatrunkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”*

*Numer ogłoszenia: 2024/S 138-428351; data publikacji: 2024-07-17*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Część nr 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny op.=10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 2**

Część nr 4 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy wycenić 1200 sztuk elektrod czy 1200 kompletów = 2 szt.?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 1200 kompletów.

### **Pytanie nr 3**

Część nr 4 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy wycenić 50 sztuk elektrod czy 50 kompletów = 2 szt.?

**Odpowiedź:** Należy wycenić 50 kompletów.

### **Pytanie nr 4**

Projekt umowy – par. 9 ust. 2

Prosimy o zmianę terminu na 5 dni roboczych.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapis § 9 ust. 2 bez zmian.

Sporządziła: Anna Tomaszewska